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Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:
Dr. Mokán István polgármester

– Az új kenyér megszentelése, megáldása és
megszegése egyházi vezetõk szolgálatával

– Városi kitüntetõ címek, díjak  átadása
– Szózat

Meghívó
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete

nevében tisztelettel meghívom Önt és kedves családját
2024. augusztus 20-án (kedd)

10.00 órai kezdettel

A Magyar Államalapítás
és az új kenyér ünnepére

Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín: Római Katolikus Templom (Szent István tér)

Az ünnepség  programja:
Himnusz

Ökumenikus Istentisztelet

Ünnepi gondolatok:

Dr. Bódi Beáta
a Békés Vármegyei  Kormányhivatal igazgatója

Kitüntetettjeink 2024-ban:

„Sarkadért”
kitüntetésben részesülnek:

„Sarkad Város Közszolgálatáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„Sarkad Város Oktatásáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„A Sarkadi Egészségügyért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„Sarkad Város Kultúrájáért”
kitüntetõ díjban részesül:

Dr. Pintér Magdolna jegyzõ

Sztancs József címzetes tûzoltó alezredes

Sándor Géza vállalkozó

Ilyés Sándor, a Sarkadi Járási Hivatal

hivatalvezetõ-helyettese

Kajári György nyugdíjas polgárõr

Táth János, a Sarkadi Román Nemzetiségi

Önkormányzat elnöke

Ajtai Zsolt, a Sarkadi Roma Nemzetiségi

Önkormányzat elnöke

Diószegi Imre rendõr zászlós, nyomozó

Varga Annamária óvodapedagógus

Gurzóné Molnár Katalin pedagógus

Vadi Gabriella Hajnalka iskolatitkár

Baloghné Felföldi Andrea vezetõ védõnõ

Baloghné Pusztai Ildikó gyermekszakápoló

Õri István testnevelõtanár

Oláh Erik erõemelõ

Telegdy Attila István teniszedzõ

Frülichné Tóth Beáta pedagógus

Kovács Lajos, a Sarkad televízió munkatársa

Horváth Csenge Virág tanuló

A Sarkadi Horgász Egye-
sület 2024. július 29-e és au-
gusztus 2-a között, immár ti-
zenegyedik alkalommal szer-
vezett nyári tábort. A sorban
ez volt az VIII. Horgász és
szabadidõ néven futó tábor,
melyben nemcsak a horgá-
szat iránt érdeklõdõ gyereke-
ket vártunk. Az idei évben 32
fõvel üzemelt táborunk, mely-
ben 30 általános és 2 közép-
iskolásnak – köztük 10 lány-
nak - biztosítottunk tartalmas
szórakozási lehetõséget há-
rom pedagógus és lelkes
segítõk, szülõk közremûkö-
désével. A táborba elsõsor-
ban a „horgászat szerelme-
sei” jelentkeznek, de aki nem
rajong ezért a hobbiért, an-
nak is rengeteg meglepetés-
sel, játékos, interaktív prog-
rammal készültünk. Célunk
az, hogy ha eddig nem is ta-
lálkozott a horgászattal, majd
itt kipróbálja.

Az együtt töltött hét elsõd-
leges célja a horgászat alap-
jaival, apró trükkjeivel törté-
nõ ismerkedés és ezáltal az
egyéb készségek fejleszté-
se, a szabadidõ hasznos el-
töltése volt. A tábor helyszí-
ne az Éden Camp Ifjúsági
tábor volt, ahol nagyon sok
kedvezõ lehetõség kínálko-
zott a gyerekeknek. A fõ sze-
rep délelõtt a horgászaté volt
az Éden-tavon (mely lehetõ-
séget köszönünk a Sarkadi
Éden Horgászegyesületnek),
délután pedig a fürdésé. Szá-
mos egyéb program is várta
az érdeklõdõket: volt kézmû-
ves foglalkozás, tanultak
szereléket készíteni, kártyáz-
tak, társasjátékokat játszot-
tak.

Kedden délután Halász
Gergõ lufijai és óriásbubo-
rékjai ejtették ámulatba az ér-
deklõdõket. Szerdán egy kü-
lönlegesen fontos és érdekes
programra Ökörörménybe
bicikliztünk, ahol vízirendé-
szeti szabályokról tartott tá-
jékoztatót Medve István r.
zászlós. Aki szeretett volna,
az mehetett egy kört a ren-

Táboroztunk a vizeink partján
A Sarkadi Horgász Egyesület tizenegyedik alkalommal szervezte, rendezte

dészeti motorcsónakkal. Ez
egy nagyon népszerû és fan-
tasztikus élményt adó prog-
ram volt. Csütörtökön egy
egész napot eltöltöttünk Gyu-
lán, a Kis Gábor emléktavon,
amely hely minden gyermek

szívébe azonnal belopja
magát és rengeteg halfogási
élményt ad. Itt a technikák és
a versenyzés rejtelmeit mu-
tatta be Szabó Zsolt és Ró-
zsavölgyi Zoltán, valamint az
amurokat figyeltük meg,
ahogy csemegézik a nádat.

Pénteken nagyon érde-
kesnek találták a résztvevõk
Boltizár Ottó bemutatóját a
halak életmódjáról és hal-
boncolás is volt a belsõ szer-
vek megismertetése miatt.
Ezután a halfajok felismeré-
sét gyakoroltuk a kifogott ha-
lak alapján, majd a Bárkás–
csatornán az elektromos ha-
lászgéppel történõ halfogás
került bemutatásra. Az él-
ménypedagógia most is mû-
ködött, a gyerekek élvezték
a bemutatót.

A tábor ideje alatt minden
horgászathoz szükséges
etetõanyagot és korlátozott
mértékben szereléket is biz-
tosítottunk a résztvevõknek a
pályázati támogatásnak kö-
szönhetõen. Köszönet a ren-
geteg szerelésért Tóth Ro-
landnak és Balog Bencének.
Külön büszkeség számom-
ra, hogy egy generációt már
„felneveltünk” hiszen õk tá-

boraink elejétõl velünk van-
nak.

A táborlakók emlékül egy
gravírozott kulacsot, Szabó
Zsolt felajánlásából „Promix-
es csalikat” és etetõanyagot,
az Energofish Kft-tõl fejlám-
pákat kaptak ajándékba.

Évek óta szervezzük a tá-
bort és mindig jólesõ érzés,
hogy támogatókat tudunk ta-
lálni a lebonyolításhoz, hálás
szívvel köszönjük segítségü-
ket, pénzbeni és természet-
beni felajánlásaikat. Különö-
sen fontosnak tartom azt a
folyamatos, évek óta tartó,
megbízható segítséget, amit
kapunk a szülõktõl, a KO-
ANDI Kft-tõl, a Bundzsák Hor-
gászbolttól, dr. Mokán István
polgármestertõl, Szabó
Zsolttól, Váczi Zoltántól, mi-
vel ez segíti hozzá egyesü-
letünket ahhoz a pályázati
forráshoz, mely segítségével
minél tartalmasabb hetet tu-
dunk biztosítani a gyerekek-



2. SARKAD 2024. augusztus 9., PÉNTEKVÁROS

(folytatás az 1. oldalról)

nek. Hiszek az összefogás
erejében, mely esetünkben
mozgalmas, programokkal
teli tábort eredményezett.
Jelen rendezvény a
MOHOSZ Horgász Utánpót-
lás-nevelési és Oktatási Prog-
ram pályázati támogatásával
valósult meg. A HUNOP –
VIII/3/2024 Gyermek és ifjú-
sági horgásztáborok pályá-
zati forrásból tudtuk biztosí-
tani az étkezést, az utazást,
a horgászat költségeit.

A gyermekek szülei is le-
hetõségeikhez mérten meg-
leptek Bennünket, így kö-
szönjük a finomságokat (sü-

Táboroztunk...
temény, üdítõ, jégkrém, ná-
polyi stb…) amiket kaptunk.
Köszönjük a lebonyolításban
nyújtott segítséget az egye-
sület önkénteseinek, Tóth
Rolandnak, Balog Bencé-
nek, Szabó Zsoltnak,
Sebestény Mihálynak, Faze-
kas Sándornak, Dékány Nor-
bertnek, Rózsavölgyi Zoltán-
nak, Tóth Lajosnak, Juhász
Kitti és Fazekasné Zoltáni
Andrea tanár néniknek, és a
támogatóinknak, a Magyar
Országos Horgász Szövet-
ségnek, dr. Mokán István pol-
gármester úrnak, a
Bundzsák Horgászboltnak, a
KO-ANDI Kft-nek, az

Energofish Kft-nek, Váczi Zol-
tánnak, Bálint Imrének,
Viczéné Lengyel Anitának,
Kövesiné Sándor Marianná-
nak, Fazekas Sándornak,
Balog Andrásnak, Nagy Ro-
záliának, Borbély Andreá-
nak, Bordás Zoltánnak, Bá-
lint Erzsébetnek, Tajti
Györgynének az összes töb-
bi szülõnek és nem utolsó
sorban Sarkad Város Önkor-
mányzatának a civil szerve-
zeteknek nyújtott kedvezmé-
nyes tábor bérlési lehetõsé-
gért.

Utóirat: Ami ebben a tá-
borban történt az leírhatatlan,
azt át kell élni!

Sebestény Mihályné
Sarkadi HE elnöke,

szervezõ

Sarkad Város Önkormány-
zata fejlesztési programjá-
ban fontos célkitûzésként
szerepel a külterületi, mezõ-
gazdasági tevékenységet,
munkálatokat biztosító - támo-
gató önkormányzati külterü-
leti utak felújítása, fejleszté-
se. Ahogy a belterületi ön-
kormányzati utak fejlesztése
kapcsán már láthattuk, ezt a
célkitûzést a települési önkor-
mányzatok többsége nem
képes saját forrásból megva-
lósítani, tekintettel arra, hogy
ez is egy igen költséges be-
ruházástípus. Ennek mentén

„Bejárható külterület, Sarkad”
Sajtóközlemény

nyilvánvaló, hogy Sarkad
Város Önkormányzata és a
város vezetése kihasznál
minden olyan pályázati lehe-
tõséget, ami a külterületi út-
hálózat modernizálása vo-
natkozásában megjelenik,
ahogy történt ez a most be-
mutatott pályázat vonatkozá-
sában is. A „Bejárható külte-
rület, Sarkad” címû, VP6-
7.2.1.1-21 kódszámú prog-
ram megvalósítására Sarkad
Város Önkormányzata
299.594.504 forint támoga-
tást nyert, a program teljes
költségvetése összesen

315.368.417 forint, az ön-
kormányzati önerõ pedig
15.773.913 forint. A projekt
keretében Sarkad város ki-
emelt fontosságú mezõgaz-
dasági feltáró útként funkci-
onáló három külterületi föld-
útjának, és gazdasági, kom-
munális szolgáltatásellátási
szempontból két kiemelt kül-
területi aszfaltútjának felújí-
tására került sor. A pályázati
kiírás kizárólag külterületi
utak fejlesztését tette lehetõ-
vé, így nyilvánvaló volt, hogy
kizárólag külterületi útsza-
kaszok felújítása került ebbe
a programba. A projekt fizi-
kai zárására 2024. július 22-
én került sor.

A Projekt szakmai-mûsza-
ki tartalma:

A Sarkad 0212 hrsz-ú, a
0540/2 hrsz-ú és a 0529
hrsz-ú földutak vonatkozásá-
ban a felújítás során elõször
a mély nyomvályúk hiányzó
földanyagának szükség sze-
rinti pótlására, homogén út-
felület kialakítására került sor
mindhárom esetben, majd
cementes hideg-remix eljá-
rással egy új, jó teherbírás-
sal rendelkezõ, jobb össze-
tételû útpályaszerkezet léte-
sült mindhárom földúton. Ezt
követõen pedig a profilozás
során a földutak megfelelõ
felületi lejtésének helyreállí-
tására került sor (bakhát),
mely révén az utak megfele-
lõ felületi csapadékvízelve-
zetõ képessége is helyreállt.

A Sarkad 090 hrsz-ú asz-

faltút (az állati eredetû mel-
léktermék gyûjtõhöz – közis-
mertebb nevén a „dögtérhez”
– vezetõ út) és a 0714 hrsz-ú
aszfaltút (a „Villanytelepi” út)
vonatkozásában a felújítás
során elõször a szükséges
helyeken a meglévõ szerke-
zet zúzottkõvel történõ meg-
erõsítésére került sor. Majd
5 cm vastag zúzottkõ ki-
egyenlítõ réteg készítése, te-
rítése, profilozása, tömöríté-
se történt. A kiegyenlítõ ré-
tegre 5 cm vastagságban új
aszfalt kõtõréteg, majd 4 cm
vastagságban új aszfalt ko-
póréteg került. Végezetül az
utak mindkét oldalán erõsí-
tett padka készült zúzottkõ-
bõl, 0,5 m szélességben.

Az utak felújítása révén
megfelelõ mûszaki kialakítá-
sú, tartós, terhelésnek, forga-
lomnak megfelelõ útpálya-
szerkezetek került kialakítás-
ra. Emellett az utak megfele-
lõ felületi csapadékvíz-elve-
zetõ képességének helyreál-
lítása révén az idõjárással
szembeni ellenálló képessé-
gük is megnövekedett.

A projekt eredményei:
A fejlesztés jelentõsen

hozzájárult a Sarkadon élõk
életminõségének javításá-
hoz, az alapvetõ szolgálta-
tások elérhetõbbé tételé-
hez, illetve megteremtésé-
hez, a földrajzi mobilitás-
hoz, mindezen keresztül
pedig a térség gazdaságá-
nak fellendítéséhez. A pro-
jekt eredményeként
nagymertékben javult a kül-
területen élõk ingatlanjai-
nak megközelíthetõsége, a
külterületen lévõ vállalkozá-
sok, gazdaságok elérhetõ-
sége, a fejlesztéssel érintett
utak felszíni vízelvezetõ ké-

pessége, mûszaki adottsá-
gai. A helyi gazdasági ága-
zati szerkezetben a mezõ-
gazdasági profilú vállalatok,
munkavállalók száma ma-
gas. A felújítások révén a
mezõgazdasági területek
és az itt mûködõ, a telepü-
lés életében jelentõs szere-
pet betöltõ vállalkozások,
termelõk (ideértve a mezõ-
gazdasági õstermelõket is),

valamint a települési (állati
melléktermék) gyûjtõ telep
(dögtér)  és a település
áramel látását biztosító
transzformátor ál lomás
megközelí thetõsége is
hosszú távon, fentartható
módon javult, a gazdasági
szereplõk szállítmányozá-
sának, telephelyükre, föld-
jeikre eljutásának elõsegí-
tése is megvalósult.
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Hallotta?
Rövid híreink

Fogadóóra
szüneteltetve
Kedves Nyugdíjas Társak!

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesületének
vezetõsége értesít Bennete-
ket, hogy a szerdai fogadó-
órák augusztus hónapban
szünetelnek.

 Akövetkezõ fogadóóra
szeptember 4. Mindenkinek
szép nyarat kívánunk!

Puskás Sándorné
elnök és a vezetõség

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége szeretettel meghívja
tagjait „SZÜRET ÉS BOR A
MAGYAR IRODALOMBAN”
címmel megrendezésre kerü-
lõ találkozójára

Helye: Éden Camp
Ideje: 2024. szeptember

19-én 10.00 óra
Program: köszöntõ, irodal-

mi mûsor
Ebéd: gyümölcsleves, zöld-

fûszeres párizsi szelet (2 db),
petrezselymes burgonya,
savanyúság, sütemény, kávé

Az ebéd ára: 3.000 Ft/fõ a
megrendelt ebédet ki kell fi-
zetni!

Zene, tánc adományok  ki-
sorsolása – felajánlásokat
szívesen fogadunk!

A jókedvrõl Juhász Imre
gondoskodik.

Jelentkezés: szerdánként a
fogadóórákon és az össze-
kötõknél. Jelentkezési határ-
idõ: szeptember 11.

Minden kedves egyesületi
tagunkat szeretettel várunk!

Perei Károlyné
elnök

Iskolavezetés

Nyári ügyelet a Sarkadi
Általános Iskolában

Nyári ügyelet, ügyintézés a
Sarkadi Általános Iskolában
(Kossuth utcai székhelyintéz-
mény, Gyulai úti feladatellá-
tási hely vonatkozásában)
Sarkadon, a Kossuth utca 17.
alatt

kizárólag a szerdai
napokon 9 órától 13
óráig mûködik.

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órá-
tól 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától
14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelõ Béke sétá-
nyon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.), il-
letve a 1830-as telefonszám hívásával érhetõ el! Hétköznap-
okon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnap-
okon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legközeleb-
bi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhetõ el a Béke sgt. 39. alatt,
vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2024. augusztus
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

12 Hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
13 Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
14 Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
15 Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
16 Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
19 Hétfõ19 Hétfõ19 Hétfõ19 Hétfõ19 Hétfõ PihenõnapPihenõnapPihenõnapPihenõnapPihenõnap Munkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti nap
20 Kedd Nemzeti ünnep Munkaszüneti nap
21 Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
22 Csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
23 Péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
26 Hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
27 Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
28 Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
29 Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
30 Péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820

2024. augusztus

Tájékoztató áramszünetrõl
Az MVM Démász Áramhálózati Kft. önkormányzatunkhoz

Tisztelt Szülõk, Kedves
Gyerekek!

Lassan véget ér a nyári
szünet, kezdõdik az új tanév.

Néhány lényeges informá-
ció a tanévkezdést megelõ-
zõ idõszakra:

1. A javító és különbözeti
vizsgák 2024. augusztus 22-
én csütörtök 8 órától zajla-
nak a Kossuth utcai székhe-
lyen, és a Gyulai úti telephe-
lyen is.

2. Étkezés befizetése a
Kossuth utcai székhelyen
2024. augusztus 26-án 8-12
óráig. A szünidõ alatt lejáró
és meghosszabbított gyer-
mekvédelmi kedvezményt,
illetve a hátrányos helyzet-
rõl szóló határozatokat a
szerdai napokon 9-13 óráig
legyenek szívesek behozni!

3. A Gyulai úti telephelyen
az étkezés befizetése és az
ingyenes étkezés igénylése
2024. augusztus 21-én 8-15

eljuttatott közleménye alapján tájékoztatjuk a felhasználó-
kat, hogy hálózati munkák okán

2024. augusztus 12-én 7.30 és 17.30 óra között az aláb-
bi sarkadi utcákban - területeken áramszünet várható:
Ady Endre u. 83 – 89., Anti út 14 – 38., 1 – 37., Arany János
u. 20 – 36/a., 19 – 37., Batthyány Lajos u. 2 – 85/3., 1 – 29.,
Cukorgyár 33/1 – 33/2., Csokonai u. 2 – 48., 1 – 25., Damja-
nich u. 2 – 40., 1 – 37., Deák Ferenc u. 2 – 22., 1 – 23.,
Dembinszky u. 2 – 40., 1 – 37., Dessewffy u. 12 – 58., 13 –
39., Diófás u. 10 – 54., 13 – 61., Dózsa György u. 48., 45 –
49., Fecske u. 1 – 5., Gyulai út 38 – 98., Iskola u. 16/a – 34.,
27/2 – 45., Kiss Áron u. 2 – 4., 1., Március u. 2 – 4/a., 1 – 15.,
Nagy Sándor u. 2 – 38., 1 – 33., Nárcisz u. 2 – 76., 3 – 71.,
Nyár u. 3., Sas u. 2 – 4., 1 – 5., Pacsirta u. 2 – 24., 1 – 23.,
Petõfi Sándor u. 30 – 56., 29 – 55., Rózsa u. 6 – 54., 1 – 53.,
Tavasz u. 2 – 72., 1 – 69., Táncsics u. 2 – 72., 1 – 73., Táncsics
tér 2 – 6., 1 – 5., Tulipán u. 2 – 10., 1 – 11.

2024. augusztus 27-én és 28-án 7.30 és 15.30 óra között
az alábbi sarkadi utcákban - területeken áramszünet vár-
ható: Cukorgyár 12 – 30., 31 – 31/12/33, tanya.

Áramfejlesztõ berendezést az MVM Démász Áramháló-
zati Kft. nem tud biztosítani! Ha a tervezett áramszünet ide-
je alatt áramfejlesztõt kíván használni, azt be kell jelenteni a
szolgáltatónál az aggregatorozas_bekes-gyula@mvm.hu e-
mail címen. (Kizárólag elektronikusan lehet bejelenteni az
aggregátor használatát, az e-mail-ben meg kell adni a be-
jelentõ nevét, telefonos elérhetõségét, az aggregátorhasz-
nálat pontos dátumát, az aggregátor használatának pon-
tos helyét, címét, illetve az aggregátorozási hely tíz jegyû,
040-val kezdõdõ azonosítóját!) Aggregátor használata ki-
zárólag az MVM Démász Áramhálózati Kft. elõzetesen meg-
kért, írásbeli engedélye alapján történhet.

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. tájékoztatja a felhasz-
nálókat, hogy hálózati berendezéseiket az áramszünet ideje
alatt is feszültség alatt állónak kell tekinteni! A szünetelésbõl
eredõ következményekért az MVM Démász Áramhálózati Kft.
felelõséget nem vállal!

A Sarkadi Általános Iskola
tájékoztatója

óráig zajlik. Az ingyenes ét-
kezés igénybevételéhez
szükséges az érvényes gyer-
mekvédelmi határozat máso-
latának benyújtása.

Felhívom a figyelmet arra,
hogy szeptember 1-tõl csak
az kaphat ebédet, aki a fenti
idõpontban igényelte!

4. A tankönyvek minden
gyermek számára ingyene-
sek. Ezeket az 1. tanítási na-
pon lehet átvenni az osztály-
fõnököktõl.

5. A tanévnyitó ünnep-
ségre a mindkét iskolában
2024. szeptember 2-án,
hétfõn 8 órakor kerül sor!
Tisztelettel kérem, hogy a
tanévnyitó ünnepségen az
iskola által elvárt ünneplõ öl-
tözékben (fehér felsõ, sötét
alj, iskolai nyakkendõ) jelen-
jenek meg!

A nyári szünet hátralévõ
idejére élményekben gaz-
dag és pihentetõ napokat kí-
vánunk!

Iskolavezetés

Meghívó
szalonnasütésre

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel hívja tagjait
és az érdeklõdõket  augusz-
tus 16-án (pénteken) 16.00
órai kezdettel az Éden-tóhoz
szalonnasütésre.

A hozzávalókat mindenki
hozza magával! Tüzifáról
gondoskodunk!

Perei Károlyné elnök

Ügyfélfogadási
rend változása a
NAV Sarkadi ügyfél-
szolgálatán

Tájékoztatjuk tisztelt ügyfe-
leinket, hogy a 2024. au-

gusztus 20-ai munkaszüneti
naphoz kapcsolódó munka-
rendváltozás miatt a NAV
Békés Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága sarkadi
kormányablakában mûködõ
NAV-ablak nyitvatartása
2024. augusztus 19-én és
20-án a következõk szerint
módosul.

Sarkad (NAV-ablak) Szent
István tér 7.:

2024. augusztus 19-én
(hétfõn): zárva

2024. augusztus 20-án
(kedden): zárva

MEGHÍVÓ
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

 temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.

Víz-gáz-fûtés szerelés 06/20/
588-4535

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Régi motorokat vásárolok
Simson, MZ, Jawa, stb! Hiá-
nyosan üzemképtelenül is!
06/70/341-2495

3 kerekû Elgo elektromos
motor jó állapotban eladó 30/
272-7280

BARNA TOJÓTYÚK egy-
éves, jól tojó 15 db-tól:1100
Ft/db, 30 db-tól:1000 Ft/db
INGYEN KISZÁLLÍTÁS! T:06/
30/860-2627

KöszönetnyilvánításMÛSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

A FUTIZO Kft. SZÉKHELYÉN!

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfõtõl péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu

Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Siórét tanya 40/C.
(A 44-es úttal párhuzamos szervizúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és
haszongépjármûveket üzemeltetõ ügyfeleink rendelkezésére:

- jármûvek idõszakos mûszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelõgép felülvizsgálat,

Ügyintézés Ügyfél parkoló

- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófûtés beépítés
                          és javítás.

„Az édesanyák nem halnak meg,
Csak fáradt szívük pihenni tér.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szom-
szédoknak, ismerõsöknek, akik

Vozár Györgyné
(szül. Nagy Margit, volt Szalontai u. 95/a
alatti lakos) – élt 75 évet –

Szeretõ gyermekei Gyuszi és Andrea és
családjaik, élettársa Sándor és fia

Megemlékezés
„Értünk éltél, bennünket szerettél,
Elfelejteni téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és szeretet,
Õrizzük drága emléked.”

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

 Vozár György
(volt Szalontai 95/a alatti lakos)

 halálának 30. évfordulóján.
Szeretõ gyermekei Gyuszi és

Andrea és családjaik

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -

az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!
További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.

Erdészeti Szakértõi Háló-
zat létrehozásával bõvítette
idén az erdõgazdálkodás te-
rén nyújtott szolgáltatások
körét a Nemzeti Agrárgazda-
sági Kamara (NAK). A felké-
szült, naprakész tudással
bíró erdészeti szakértõk sze-
mélyes tanácsadás kereté-
ben viszik el az információt a
gazdákhoz. Ezáltal csökkent-
hetik a hatóságok és a szak-
személyzet leterheltségét,
hozzájárulhatnak a rende-
zetlen gazdálkodási viszo-
nyú magánerdõterületek fel-
számolásához és az ágazat
versenyképességéhez.

A Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara 2024-tõl jelentõ-
sen bõvítette az erdõgazdál-
kodás terén nyújtott szolgál-
tatásainak körét. Létrehozott
egy regionális szinten szer-
vezõdõ Erdészeti Szakértõi
Hálózatot, melyben az úgy-
nevezett régiós erdészeti
szakértõk az ország egész
területén várják a gazdálko-
dók erdõhöz, erdõgazdálko-
dáshoz kapcsolódó megke-
resését.

A régiós erdészeti szakér-
tõk kiegészítik, és a korábbi-
akhoz képest komplexebbé
teszik a kamara, illetve a fa-
lugazdászok által az
agráriumban nyújtott szol-
gáltatások körét. Elsõsorban
az erdõtulajdonosoknak és
az erdõgazdálkodóknak
nyújtanak ingyenes tájékoz-
tatást, tanácsadást, de emel-
lett az erdészeti szakirányí-
tók és szaktanácsadók mun-
káját is segítik, valamint az
ágazaton kívülrõl érkezõ
megkereséseket is fogadják.

A kamara erdészeti szak-
értõivel a 06-1-773-3360 te-
lefonszámon, hétfõ-szerda
9:00-16:00 óra között, vagy
emailben az erdo@nak.hu
címen vehetõ fel a kapcso-
lat. A személyes ügyfélfoga-
dás minden vármegyében
elérhetõ.

Erdészeti ügyekben a gaz-
dák továbbra is fordulhatnak
közvetlenül a kamara ügyfél-
szolgálatához, és természe-
tesen a falugazdászok álta-

ERDÉSZETI SZAKÉRTÕI HÁLÓZATÁ-
VAL SEGÍTI A GAZDÁKAT A NAK

Sajtóközlemény

lános erdészeti, erdõgazdál-
kodási kérdésekben a jövõ-
ben is a gazdák rendelkezé-
sére állnak.

A régiós erdészeti szakér-
tõk – többek között – a követ-
kezõ témákban várják a meg-
kereséseket:

– Erdõgazdálkodás meg-
szervezése, elindítása

– KAP erdészeti támoga-
tások

– Földhasználati kérdések
– Osztatlan közös tulajdon,

illetve annak felszámolása
– Általános erdészeti ható-

sági ügyek
– Erdei vadkárügyintézés
Fontos hangsúlyozni, hogy

a kamara erdészeti szakér-
tõi nem végeznek szakirányí-
tási feladatokat, nem vállal-
nak konkrét ügyintézést, nem
vesznek részt terepi bejárás-
ban. Ezek továbbra is a szak-
tanácsadók, szakirányítók
kompetencia körébe tartoz-
nak.

A Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara bízik abban, hogy
az erdészeti szakértõk hoz-
zájárulnak, illetve segítik a
magánerdõtulajdonosok,
magánerdõgazdá lkodók
szakmai, hatósági és támo-
gatási ügyekben való tájéko-
zódását. Ezáltal csökkenthe-
tik a hatóságok és a szaksze-
mélyzet leterheltségét, hoz-
zájárulhatnak a rendezetlen
gazdálkodási viszonyú
magánerdõterületek felszá-
molásához és az ágazat ver-
senyképességéhez.

A regionális erdészeti
szakértõi hálózat felkészült,
naprakész tudással bíró er-
dészeti szakértõi személyes
tanácsadás keretében viszik
el az információt a gazdák-
hoz. Ezért a NAK arra buzdít
minden magánerdõtu-
lajdonost, hogy éljen a lehe-
tõséggel!

Augusztus 9. Péntek
Emõd, Román

Augusztus 10. Szombat
Lõrinc, Blanka, Csilla

Augusztus 11. Vasárnap
Zsuzsanna, Tiborc, Klára

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Augusztus 12. Hétfõ
Klára, Hilária, Diána

Augusztus 13. Kedd
Ipoly, Ince, Vitália

Augusztus 14. Szerda
Marcell, Maximilián

Augusztus 15. Csütörtök
Mária

Augusztus 16. Péntek
Ábrahám, Rókus


